Integritas quid sit II 728. Cf. *Adam*.

Intellectus angeli II 330; cognoscendi medium 331; modus 332; obiectum eius materiale 333. Cf. *Angelus*.

Iustitia originalis quid adaequate, inadaequate II 692; distincta adaequate a gratia sanctificante? 692s; errores de ea iustitia 695-704; qualis esset peccans mortaliter in eo statu 801; quantum durasset ante praemium ille status? 701; confirmatio in gratia in eo? 800; Maria fuit in eius statu? 691. Cf. *Adam. Genus humanum. Gratia sanctificans. Status*.

Lex divina quae sit II 823; peccatum grave contra eam 830-834 844; explicatio 846; actus praeter eam 846; lex naturalis congruit viribus hominis lapsi? 994 998.

Libertas voluntatis divinae: in quo consistat I 192-195; libertas creaturae stat cum scientia et providentia divina 153-156 221; libertas quid et quotuplex II 122; pec-

[Libertas]
cato originali non amittitur 988s; perfecta est necessaria in peccato gravi 823-829 843. Cf. *Creatio*.

Lignum vitae quale esset et qualiter vitam conferret II 774.

Limbus puerorum an et ubi sit II 1021.

Lingua origo eius II 797; diversitas eius et monogenismus 553.

Lumen gloriae I 47.

Magia quid sit II 488; datur 489-499; ad eam pertinent magnetismus, hypnotismus, spiritismus? 500-504.

Magnetismus quid II 500.

Malitia ut causa peccati gravis II 854.

Malum quid sit II 815.

Maria excepta a peccato originali II 921 931. Cf. *Anima*, *Iustitia originalis*.

Medium scientiae divinae; medium quo I 164; medium in quo 168-178.

Miraculum, cf. *Angelus*.

Missio personarum divinarum: notio I 556; divisiones missionum 560; missio divina non importat necessario proprietatem effectus ullius 556 (cf. *Inhabitatio*); missio angeli quae et an detur II 423-451. Cf. *Angeli boni*, *Custodia*.

Modestia, instrumentum pudoris II 752.

Momenta angelica quae et quot fuerint II 384 422.

Monogenismus quid 538; defenditur 539-551; fundamentum peccati originalis 549; scientifice inspectus 539 552-554.

Monotheismus, cf. *Unitas Dei*.

Mors ut effectus peccati originalis II 987 994; poena peccati 667.

Mundus quid sit II 14; obiectum theologiae 1s. Cf. *Creatio*, *Deus*.

Natura quid II 677; exigentia eius qualis et quotuplex 679s; varius status 689-693; humana quid 600s exsurgit ex unione animae et corporis II 602-610; num ob peccatum alienum bonis debitis priveitur 993s 996 1013 1018s; accipit in Ada iustitiam originalem 706-

[Natura]
782; quid patiat ex peccato gravi 866. Cf. *Adam*.

Natura lapsa conditio eius ad honeste agendum II 985-997; ius ad auxilia congruentia 998. Cf. *Status*.

Natura pura status eius quid sit II 804; possibilis 805-811; utilitas eius conceptus 812; concipitur multiplici statu possibili 997; conditio eius ad honeste agendum 985-997; ius ad auxilia congruentia 998. Cf. *Status*.

Naturale quid et quotuplici sensu sumatur II 678-680.

Neo-nicaenismus falso tribuitur PP. saec.IV I 334-335.

Nomina Dei plura non sunt synonyma I 29.

Notionalis quatenus admitti possint intellectus et voluntas notionalis I 448.

Notiones divinae quid sint et quot sint I 373.

Obiectum divinae scientiae et voluntatis: obiectum formale et primum quomodo dici debeat I 167 182.

Obsessio diabolica quid et quotuplex II 471; attingit intellectum et voluntatem? 472; signa eius 485; fines Dei in ea permittenda 846.

Omissio voluntaria pura possibilis? II 844.

Omnipotentia Dei I 206-210; constitutum potentiae activae ad extra 212.

Optimismus opponitur libertati Dei et reiciendus est I 196-199.

Ordo angelorum quid et an sit II 288; quotuplex 289.

Ordo originis inter divinas personas I 374.

Origines, cf. *Actus notionales*.

Palaeo-nicaenismus, cf. *Neonicaenismus*.

Pantheismus reiciendus est I 135s; an opponatur unicitati Dei 94.

Paradisus situs eius, an existat nunc, usus eius vocis II 784.

Parentes non causa propagationis peccati originalis II 982; conferunt ad hanc? 983.

Pater prima persona in Trinitate non procedit I 388; est principium aliarum personarum 389.

Pater respectu creaturarum est nomen commune tribus personis; sed iure appropriatur primae personae I 578.

Paternitas quatenus est constitutum primae personae I 531-532.

Peccatum est obiectum theologiae II 5; momentum eius studii 8; auctores 813; de eo in genere 814-821; notio eius 815; definitiones 816; divisiones 817s; ratio eius analogica 819; appellationes eius in N.T. 816; extensio appellationis ad alia 819; divisio tractatus 820; errores de peccato 821. Cf. *Peccatum actuale grave*.

Peccatum actuale grave actus perfecte liber II 823-829 843; contra legem divinam 830-834 844; aversus a Deo 835-838 845; per conversionem ad creaturam 839-842; obiective grave at semideliberatum 829; grave ex ignorantia culpabili relativa 843; relate ad prohibitionem divinam 844; omissionis quale et quotuplex et num possibile sine actu voluntatis 884; intendit aversionem a Deo? 845; quomodo contra legem divinam, quod obiectum eius 846 895; eius constitutiva 847s; definitur positive et privative 848; eius malitia 850; vera offensa Dei 851; diversum gravitate 852; diversum specificiter 853; eius causae 854; peccatum ut origo alius peccati 854; quomodo ad actum peccati Deus bonitate sua concurrat 193; peccatum ADAE grave 903-911; effectus eius in ADA 903 912; peccatum Hevae quale 915-917; personale nequit filiis transmitti 932; inferre reatum poenae aeternae 861; temporalis 862; concomitantem 863; medicinale 864; spirituale 865; impenitentiam finale? 861; effectus eius in bonis naturae 866; peccatum poena peccati 865. Cf. *Adam*, *Angelus*, *Peccatum philoso-*

[Peccatum actuale grave]
phicum, *Peccatum habituale*, *Peccatum originale*, *Peccatum veniale*.

Peccatum capitale quid sit II 854.

Peccatum habituale quid II 856; mortale existit 857; essentia 858s; remissio 860; veniale existit 879 884; quod quid sit 885-887.

Peccatum originale errores de eo II 695-704; quid 921; singulis propagatur 921-933; primum peccatum ADAE? 934; Concilia non de eius essentia 936; in quo haec non consistat formaliter et in quo consistat formaliter 938-945 947-952; in quo consistat, iuxta S. Augustinum 954s; concupiscentia elementum materiale? 956; est unum an multiplex? 934; possibile solum in ordine supernaturali 935; non esset, si Adam non peccasset 934; est nobis voluntarium ex ADAE peccato 947; ex qua solidaritate omnium in ADA? 958-966; nec ex morali 958 960 962s; gradus voluntarietatis eius 968; est obiectum poenitentiae? 968; aversio a Deo sine conversione ad creaturam 968 993 1013 1015; omnibus aequale 968; de eo relate ad attributa Dei 971; propagatur generatione naturali 973-980 983; mere ut conditio 973 981s; unum peccatum ADAE est causa propagationis 973 981-983; quo sensu 984; effectus eius quoad vires honeste operandi intrinsecas 986-994; extrinsecas 986 995-997; quoad ignorantiam 987 999; non remissum quomodo propagatur post mortem 1000-1018; num privet beatitudine naturali 1019; pugnat cum polygenismo 541 543; probatur ex miseris huius vitae? 811.

Peccatum philosophicum quid, num detur et sit possibile II 849.

Peccatum veniale actuale quid II 869; existit 869-877; maius poena aeterna? 977; actus malus praeter ultimum finem 879 880-883; etiam in peccatore 883; importat conversionem ad creaturam 888; definitio positiva et negativa 888; potest dari in reprobis 889; tale ex natura sua 890; relatio veniali-

[**Peccatum veniale**] ter peccantis ad ultimum finem 891; eius peccati finis ultimus 892; offensa Dei? 893; obest caritati? 877 894 897; obiectum 895; specificatio 896; num fieri potest mortale? 897; disponit ad mortale? 897; inducit aliquam poenam damni et sensus 900; causae eius peccati 899; esset in statu innocentiae? 800.

Perfectio relationes dicunt formaliter perfectionem I 493-498; sed relativam 499; quomodo perfectiones relativae contineantur in essentia divina 502; et in aliis perfectionibus relativis 502.

Perfectiones absolutae et relativae I 82; perfectiones omnes absolutae sunt de essentia physica Dei 77 492; perfectiones simpliciter simplices et perfectiones simplices 500-501.

Persona conceptus personae in divinis I 507-509; distinctio personalis quid importet 296; personae divinae constituuntur relationibus secundum esse ad 511-519; persona quid sit II 611. Cf. *Anima*.

Poena quid sit II 861. Cf. *Peccatum actuale grave*, *Peccatum veniale*, *Peccatum originale*.

Polygenismus quid sit II 538s; reicitur 538-551; peccatum originans in eo 539 543 551; pugnat cum peccato originali? 541 543; aequaliter admitti posset? 543.

Possibilia omnia cognoscuntur a Deo I 147-152; in se ipsis 166; et in se ipso 169.

Potentia Dei ad extra, cf. *Omnipotentia*; ad intra est notionalis I 373; quid importat in recto 448; est actus purus 460-462; absoluta vel ordinata quid sit 211; II 805; potentia angeli, cf. *Angelus*.

Prædefinitio quid sit I 264; formalis et virtualis 265; sufficit virtualis 268-269.

Prædestinatio notio catholica I 236; quid importat 236; prædestinatio complete et incomplete sumpta 236; prædestinatio ad primam gratiam 247-249; prædestinatio formaliter et præcise ad

[**Prædestinatio**] gloriam 251-263; est obiective certa 238; sed non subjective 238.

Prædicata de Deo I 28-36; in re trinitaria 371 375.

Præsentia Dei in rebus, cf. *Immensitas*; angeli, cf. *Angelus*.

Principium in divinis processionibus: principium quod est simpliciter unum in processione Spiritus Sancti I 416-417; principium quod quid sit 443 447; remotum et proximum 443; id est intellectio et volitio, connotatis relationibus ut conditionibus 445-450.

Principium ad extra est unum in divinis I 544-548.

Principium identitatis comparatae quare non repugnat Trinitati I 364-365 368; an sit principium formale 366-367.

Prioritas et posterioritas in divinis: prioritas originis I 384; prioritas rationis perfecta et imperfecta 385; inter quae admitti debent 384-385.

Privatio, cf. *Peccatum*, *Peccatum actuale grave*; gratiae sanctificantis, cf. *Peccatum habituale*, *Peccatum originale*, *Gratia sanctificans*.

Processio in divinis quid sit I 377s; processionem divinae ad intra sunt immanentes 377 422; non nisi per processionem multiplicantur personae 372 388; adsunt processionem in divinis non ex indigentia, sed ex foecunditate infinitatis in ordine intelligendi et amandi 422 441.

Proprietates personales quid sint I 373; admittendae sunt in divinis 510.

Protoparentes, cf. *Adam*, *Heva*, *Corpus*, *Genus humanum*.

Providentia Dei quibus attributis consistat I 214-215; extenditur ad omnia et singula, etiam ad mala physica et moralia 216-222.

Pseudo-intuitionismus reicienda sunt systemata omnia pseudo-intuitionistica circa cognitionem Dei I 70-75.

Pudor ex concupiscentia II 747; sensus, origo, est omni homini, Adae defuit 752; utitur virtute

[**Pudor**] modestiae 752; veste 752. Cf. *Modestia*, *Vestis*.

Pulchritudo Dei I 85.

Relatio in divinis notio relationis I 464; relatio realis et rationis 466-467; relatio secundum dici 467; esse in et esse ad relationis 465; in divinis dantur tantum quatuor relationes reales originis 468-478; sunt reales quoad esse ad 493-498; an transcendentales, an praedicamentales 503; sunt subsistentes 503.

Reprobatio notio reprobationis I 270; reprobatio antecedens, positiva et negativa 271; utraque reicienda 272-284; nec admittenda reprobatio a gratia 285.

Salus hominum, cf. *Voluntas salvifica*.

Scientia Dei eius subiectiva perfectio I 141-146; eius obiectum 147-163; modus divinae scientiae 164-166; non eget determinatione ex parte obiecti 165; neque medio in quo 168; quatenus hoc medium adsit 169; divisiones scientiae Dei 179; scientia Dei causa rerum 180; de futuris contingentibus absolutis non nocet libertati creaturae 153-156; de futuris contingentibus conditionatis (futuribilibus) admitti debet de omnibus 157-163; in se ipsis, sine medio in quo proprie dicto 170-174; ideo admitti debet scientia media 170 179; expenduntur sententiae theologorum 171 175-178.

Scientia infusa naturalis quid esset II 786. Cf. *Lingua*, *Adam*.

Secreta cordium, cf. *Angelus*.

Signa rationis quid sint I 147; signum futuribilis 173; ordo signorum in prædestinatione 254.

Similitudo, cf. *Creatura*.

Simplicitas Dei quid importat I 107; non datur in Deo compositivo ulla, nec realis, nec rationis 108-111 113 115 370 (cf. *Libertas*); simplicitas animae humanae II 579.

Solidaritas quid sit et quotuplex II 958; omnium in peccato Adae et qualis 960-966. Cf. *Peccatum originale*.

Species an detur in visione intuitiva Dei I 47; in scientia Dei. Cf. *Scientia Dei*.

Spiratio activa est una relatio realis communis Patri et Filio I 473-477 533-534; imbibita in paternitate et filiatione 513 535-537; constituit spirationem seu principium quod processionis Spiritus Sancti 538-539.

Spiritus Sanctus est persona distincta a Patre et Filio I 297-299 319; est verus Deus 313s 349; procedit a Patre et a Filio tamquam ab uno principio 400-420 (cf. *Principium*, *Processio*, *Spiratio activa*); sensus formulae: Spiritus Sanctus procedit a Patre per Filium 409 412.

Spiritismus quid, eius origo II 502; phaenomena eius diabolica? 503; semper illicitus 504.

Spirituale quid sit II 298.

Spiritualitas animae humanae II 578.

Spiritus quid sit II 297; quo sensu dicatur de homine 572. Cf. *Angelus*.

Status naturae quid, possibilis et realis II 689; naturae purae, integrae, elevatae 690; iustitiae originalis, lapsae, lapsae-reparatae 691; iustitiae originalis in specie adaequate et inadaequate 692s.

Subsistentia quid sit I 520-522; dantur in divinis tres subsistentiae relativae 523; et una absoluta 524-525.

Substantia quid sit, completa et incompleta II 614; exsurgit una completa ex unitis anima et corpore substantiis incompletis 614-616; supernaturalis quid, substantia supernaturalis est impossibilis I 54. Cf. *Anima*.

Supernaturale origo vocis II 681; relative sumptum quid sit 681; divisiones 682; aliud elevat naturam ad alium ordinem 693; aliud eam mere perficit in eius ordine 684; supponit potentiam obediencialem 683; falsa notio entis supernaturalis 685; absolute sumptum quid sit 686; entia absolute supernaturalia quaeenam 686; supernaturalis entis possibilitas probatur sola ratione? 683.

- Suppositum** quid sit I 507; de sensu proloquii: «actiones sunt suppositorum» 416 522-524.
- Tempus** quid sit et quotuplex II 141. Cf. *Creatio*.
- Tentatio** quid sit II 455; eius diversitas 468; Hevae qualis 914; homo lapsus magis tentatur ob peccatum originale? 988 996s.
- Theologia** quomodo respiciat Deum II 18; veritatem quaerit ex revelatione, at indirecte utens lumine naturali 6; momentum eius studii 7-9.
- Theologia trinitaria latina et graeca** I 579-582.
- Traditio de Trinitate** tum antenicæna, tum post-nicæna clara et sincera est I 325-355.
- Transformismus** quoad corpus humanum quid II 510; specialis et naturalis 508; ut mera hypothesis diverse aestimatur 507; de facto excludendus? 509; quid fontes theologici 511-528; inspectus philosophice 529 532; quid S. Augustinus 535; S. Gregorius Nyssenus 536; quoad plantas et animalia 507.
- Transsubstantiatio eucharistica** non est creatio II 18.
- Trichotomia** quid II 561; reicitur 562-576.
- Trinitas** est mysterium stricte dictum I 356-360; sed non repugnat rationi 361s 369s (cf. *Principium identitatis*); revelatur in N.T. 293-321; quatenus in V.T. revelata sit 322-324.
- Ubiquitas Dei** an formaliter in operatione consistat I 127 132.
- «Una essentia, tres hypostases» I 350-355.
- Unicitas animae humanae** II 559-576.
- Unitas** specifica et originis hominis II 538.
- Unitas Dei**: unitas transcendentalis I 84; unitas singularitatis, sive unicitas 86-93; in V.T. non adest henotheismus sive monolatria 88 90s 93; de primitivo monotheismo 94.
- Verbum** est nomen proprium Filii Dei I 425; dicitur tantum notionaliter 428; procedit per intellectum 423-427; non ut Pater intelligat, sed quia intelligit 422; notio Verbi divini per comparisonem cum Verbo creato 427; ex qua scientia procedit Verbum 431-434.
- Veritas** transcendentalis I 83; quo sensu dicitur Deus verus 83; summa veritas logica 146.
- Vestigium** quid sit II 218; Dei in mundo 218.
- Vestis** instrumentum pudoris II 752; quasi divinitus inducta, signum peccati originalis et partim poena, signum vestis gratiae sanctificantis 752.
- Virtutes** divinae voluntatis I 204s; virtutes infusae angelis in via II 384; Adae 715 726.
- Visio intuitiva Dei** notio I 38; est cognitio quidditativa, sive visio essentiae 38; est possibilis 40-46; modus visionis divinae, lumen gloriae 47; est absolute supernaturalis 48-55.
- Vita Dei** notio vitae Deo applicata: vita Dei est actus secundus subsistens, sive actus purus in ordine activitatis I 138-139; Deus vivus 140.
- Vitium** quid sit II 815.
- Voluntarium** quid sit II 947s; de ratione peccati 947; gradus eius in originali 968.
- Voluntas** datur vere in Deo I 181-187; eius perfectio subiectiva 181; eius obiectum 182; primum sive formale et secundarium 182; non specificatur ab obiecto 182; divisiones voluntatis divinae 200-204; voluntas antecedens et consequens 203; voluntarium in generatione Verbi 435; voluntas angeli libera II 355 357; capax affectuum? 358; immutabilis electionis? 356.
- Voluntas salvifica universalis Dei** datur formaliter in Deo I 223-231; est voluntas beneplaciti, non mere signi 232; quatenus conditionata 233; est antecedens 233; terminus prae quo dicitur antecedens 234.